
ZARZĄDZENIE NR 22
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania przez policjantów zadań związanych 
z realizacją eskort policyjnych

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 6  kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1385 Komendanta Głównego Policji z dnia 17 listopada 2009 r. w sprawie metod 
i form wykonywania przez policjantów zadań związanych z realizacją eskort policyjnych (Dz. Urz. KGP Nr 15, 
poz. 69) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  w ust. 3  pkt 12 i 13 otrzymują brzmienie:

„12)  prowadzący eskortę – policjant wyznaczony przez dowódcę eskorty policyjnej do realizacji zadań, 
o których mowa w § 7  ust. 2, z wykorzystaniem pojazdu uprzywilejowanego; 

13) zamykający eskortę – policjant wyznaczony przez dowódcę eskorty policyjnej do realizacji zadań, 
o których mowa w § 7  ust. 3, z wykorzystaniem pojazdu uprzywilejowanego;”;

2) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu:

„§ 13a.  Dopuszcza się inną formę zabezpieczenia przejazdu niż określona w § 10-13 pod warunkiem 
uzgodnienia jej przez przedstawicieli strony wnioskującej i realizującej eskortę.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny Policji

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 
1371, z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 628 i 675.

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2013 r.

Poz. 78




